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MESLEKTAŞIMIZA BIÇAKLI SALDIRI KINIYORUZ!

Bursa Ağız ve Diş Sağlığı Hastanesi'nde görevli meslektaşımız Hamdi Gören’in, 

hastaneye dişini çektirmek için gelen bir genç tarafından bıçakla yaralandığı ve 

hastanede tedavi altına alındığı öğrenildi.

Dişinin çekilmesi için Gören tarafından lokal anestezisi yapılan M.D.'nin, bu işlemin bir 

defa daha uygulanmasını istemesi ve hekimin bunu reddetmesi üzerine M.D., yanında 

taşıdığı bıçakla Dişhekimi Hamdi Gören'i göğsünün koltuk altı kısmından yaraladı. 

Haberin devamı için tıklayınız 18.09.2019

BASIN AÇIKLAMASI
HİÇ BİTMEYEN HÜZÜN; ’Sağlıkta Şiddet Hız Kesmeden Devam 
Ediyor; Dün Bursa’daydı, Yarın Nerede?’
Bursa Ağız ve Diş Sağlığı Hastanesinde görevli Dişhekimi Hamdi Gören’in bir hastası 

tarafından bıçakla yaralanmasının ardından TDB Genel Başkanı Prof.Dr.Atilla Ataç, 

Merkez Yönetim Kurulu Üyeleri Kadir Tümay İmre, Dr.Serdar Sütcü, TDB Hukuk Müşaviri 

Av.Mustafa Güler, Bursa Dişhekimleri Odası Başkanı Emel Eroğlu, Balıkesir Dişhekimleri 

Odası Başkanı Burak Saran, Eskişehir Dişhekimleri Odası Başkanı Cihad Arkan, diğer Oda 

temsilcileri ve meslektaşlarımız  bugün  hastanede kendisini ziyaret ettiler.

Haberin devamı için tıklayınız 19.09.2019

FDI KONGRESİ BİLİMSEL PROGRAMI POSTER 
YARIŞMASI BİRİNCİLERİ BELLİ OLDU
4-8 Eylül 2019 tarihleri arasında San Francisco da gerçekleşen ADA FDI 2019 Dünya 

Dişhekimliği Kongresi’nde Bilimsel program dahilinde bilimsel komite tarafından 4 ayrı 

kategori dahilinde değerlendirilen bilimsel sunumlar içerisinde Oral Cerrahi ve Patoloji 

kategorisinde Bezmialem Dişhekimliği Fakültesi Ağız, Diş ve Çene Cerrahisi 

Anabilim Dalı’ndan Dr. Türker Yücesoy “The Efficiency of Ozone-Therapy & 

Low-Level-Laser-Therapy in Rat Facial Nerve Injury” başlıklı çalışması ile birinciliği elde 

etti.

Haberin devamı için tıklayınız 20.09.2019

İNTERNET SİTESİNDE ARACILIK GİRİŞİMİNE HAPİS 
İSTENDİ

Kurduğu internet sitesi ile ağız ve diş sağlığı hizmetlerine ihtiyaç duyan hastaları 

anlaştığı dişhekimlerine yönlendirmeyi amaçlayan kişi hakkında, aracılık/simsarlık 

yapmaktan, bir yıla kadar hapis istemiyle dava açıldı.

Haberin devamı için tıklayınız 23.09.2019

AĞIZ ve DİŞ SAĞLIĞI HİZMETLERİ ÜCRET TARİFESİ 
ANKETİNE KATILIMINIZI BEKLİYORUZ
Değerli Dişhekimi,

Halen kullanmakta olduğumuz Ağız ve Diş Sağlığı Muayene ve Tedavi Ücret Tarifesi’nin 

günün ekonomik koşullarına göre bilimsel metotlarla, maliyet temelli olarak 

güncellenmesi gerekmektedir.

İlk etapta, iş analizine dayalı “değişken maliyetler” güncellenecek ve “Risk Analizleri” de 

yapılacaktır.

Haberin devamı için tıklayınız 23.09.2019

REEL ÜCRETLERİ VE MALİYET ANALİZİNİ 
KARŞILAŞTIRACAĞIMIZ TARİFE ANKETİMİZE 
KATILDINIZ MI?
Değerli meslektaşlarımız,

Asgari ücretten rehber tarifeye dönüştürülen dişhekimliği hizmet birim fiyatları için 2020 

yılı ön çalışmaları başlamıştır. Maliyet analizi esaslı bilimsel bir ücret yaklaşımı ile 2003 

yılından 2016 yılına kadar bölgesel değişim gösteren bir tarifeye sahipken 2017 yılından 

bu yana tüm illerimizde aynı ücret politikasına geçilmiştir.

Haberin devamı için tıklayınız 24.09.2019

12.ÇUKUROVA DİŞHEKİMLİĞİ GÜNLERİ BAŞLIYOR

Adana, Gaziantep, Hatay,  Kahramanmaraş ve Mersin Dişhekimleri Odalarımız tarafından 

her yıl düzenlenen Çukurova Dişhekimliği Günleri’nin 12.si, bu yıl Mersin Dişhekimleri 

Odamızın ev sahipliğinde 4-5 Ekim 2019 tarihlerinde Mersin Marehan Center’da 

gerçekleştirilecek.

Haberin devamı için tıklayınız 27.09.2019

DEPREM SONRASI İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ 
DİŞHEKİMLİĞİ FAKÜLTESİNDE BÜYÜK TEDİRLİK 
YAŞANIYOR...

Ülkemizde, özellikle Marmara bölgemizin yaşadığı acı depremler sonrasında  

depremzedelerin yaralarının gerçek anlamda sarılmadığını, bölgenin geçirilen büyük 

depremden ders alınarak imar edilmediğini görüyoruz. 

Haberin devamı için tıklayınız 27.09.2019

TDBD 173.SAYI BAŞYAZI: 
BİRLİKTE GÜÇLÜYÜZ, BİRLİKTE ÇÖZERİZ

Güz mevsiminin romantik ve hüzünlü havasını bütünleyen, İstanbul’da 

gerçekleştirdiğimiz 25. Uluslararası Dişhekimliği Kongre’mizle aktif, katılımcı ve mutlu bir 

hafta yaşadık. Çocuklarımızın ilköğretime başladığı günlerde biz de okula yeni başlayan 

çocuklar gibi tüm oturumlara yetişme heyecanını sürekli dişhekimliği eğitimi bilinciyle 

yaşadık. Sosyal, ekonomik ve belki de ailevi problemlerimize kongre sosyal programıyla 

biraz da olsa ara verme fırsatı bulduk.

Haberin devamı için tıklayınız 30.09.2019
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